
1 
 

                                                   
                                                                                                                                

Stargard, dn. 13.06.2024 r. 

WZ.272.8.3.2024.WJ1 
Zamawiający: 

Powiat Stargardzki 

ul. Skarbowa 1 

73-110 Stargard 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stargardzie – poprawa 
efektywności energetycznej budynku oraz dostosowanie do warunków bezpieczeństwa pożarowego” 
 

Numer postępowania: 2024/BZP 00346095 

Tryb postępowania: podstawowy (art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – Powiat Stargardzki, zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się dnia 13.06.2024 r. o godz. 10:05, poprzez Platformę zakupową, pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki, 

2) do upływu terminu składania ofert, tj. do 13.06.2024 r. do godz. 10:00, wpłynęły oferty 

następujących Wykonawców: 
      

- remont dachu                     

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
 

 

1. Rzemieślniczy Zakład 
Dekarsko Blacharski  
Usługi Budowlane  
Ryszard Gumiński 
ul. Polna 3, 
73-108 Zieleniewo 

4 247 966,50 zł brutto 

2.  EDA-KAR-BUD  
Usługi Budowlane  
Edward Szmydka  
ul. Słowackiego 17b/3,  
73-110 Stargard 

4 301 676,06 zł brutto 

         
           

                                     Przewodniczący 

                   Komisji przetargowej 

          Łukasz Wilkosz 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki

		2024-06-13T12:29:11+0200
	Łukasz Wilkosz




